

**MUNICÍPIO: RINCÃO****1 - ANEXOS DE METAS FISCAIS/LDO****DEMONSTRATIVO III - METAS FISCAIS COMPARADAS COM AS FIXADAS NOS TRÊS EXERCÍCIOS ANTERIORES****(LRF, art. 4º, § 2º, Inciso II)**

ESPECIFICAÇÃO	VALORES CORRENTES A PREÇOS CORRENTES										
	2015	2016	%	2017	%	2018	%	2019	%	2020	%
RECEITAS NÃO FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DESPEZA TOTAL	27.793.377,61	29.808.335,59	0,00	32.500.000,00	0,00	32.500.000,00	0,00	34.200.000,00	0,00	36.000.000,00	0,00
DESPESAS NÃO FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTADO PRIMARIO	(64.014,45)	752.709,69	0,00	500.000,00	0,00	200.000,00	0,00	250.000,00	0,00	300.000,00	0,00
RESULTADO NOMINAL	(1.967.671,59)	(2.140.110,81)	0,00	500.000,00	0,00	200.000,00	0,00	250.000,00	0,00	300.000,00	0,00
DIVIDA PUBLICA CONSOLIDADA	6.253.794,20	6.238.173,26	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00
DIVIDA PUBLICA CONSOLIDADA LIQUIDA	6.253.794,20	6.238.173,26	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00
MONTANTE DA DIVIDA FLUTUANTE	6.253.794,20	6.238.173,26	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00

DEMONSTRATIVO III - METAS FISCAIS COMPARADAS COM AS FIXADAS NOS TRÊS EXERCÍCIOS ANTERIORES**(LRF, art. 4º, § 2º, Inciso II)**

ESPECIFICAÇÃO	VALORES CORRENTES A PREÇOS CONSTANTES										
	2015	2016	%	2017	%	2018	%	2019	%	2020	%
RECEITA TOTAL	26.869.807,86	29.536.241,24	0,00	32.500.000,00	0,00	32.500.000,00	0,00	34.200.000,00	0,00	36.000.000,00	0,00
RECEITAS NÃO FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DESPEZA TOTAL	27.793.377,61	29.808.335,59	0,00	32.500.000,00	0,00	32.500.000,00	0,00	34.200.000,00	0,00	36.000.000,00	0,00
DESPESAS NÃO FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DEMONSTRATIVO III - METAS FISCAIS COMPARADAS COM AS FIXADAS NOS TRÊS EXERCÍCIOS ANTERIORES**(LRF, art. 4º, § 2º, Inciso II)**

ESPECIFICAÇÃO	VALORES CORRENTES A PREÇOS CONSTANTES										
	2015	2016	%	2017	%	2018	%	2019	%	2020	%
RESULTADO PRIMARIO	(64.014,45)	752.709,69	0,00	500.000,00	0,00	200.000,00	0,00	250.000,00	0,00	300.000,00	0,00
RESULTADO NOMINAL	(1.967.671,59)	(2.140.110,81)	0,00	500.000,00	0,00	200.000,00	0,00	250.000,00	0,00	300.000,00	0,00
DIVIDA PUBLICA CONSOLIDADA	6.253.794,20	6.238.173,26	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00
DIVIDA PUBLICA CONSOLIDADA LIQUIDA	6.253.794,20	6.238.173,26	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00